
2011 年 3 月 18 日 
 
お客様各位 

JFE 日建板株式会社 
 
 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
まずは 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震にて被災された方々に 
お見舞いを申し上げると共に、失われた多くの人命に対し、心よりご冥福をお祈り 
申し上げます。 
 
当社の被害状況ですが、幸い人的被害はございませんでした。 
東北工場は残念ながら壊滅状態で、今のところ復旧の目処が立ちません。 
現在いただいておりますご注文は、関東地区からの輸送を検討しておりますが、東北 
方面や茨城地域への出荷につきましても目処が立っていないのが現状です。 
なお、関東地区の生産も計画停電の影響にて操業に多大な制約を受けており生産計画の

立案に支障をきたしております。 
弊社としましても生産や配送に関し全力をあげて鋭意努力致しますが、お客様には大変 
ご迷惑をお掛けする場合が多々発生すると思われます。 
何卒、事情を御賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
（連絡先） 
 
  ・JFE 鋼板㈱東北支店内 
 
        Tel       022-223-8591 
        Fax      022-267-1516 
        担当  岩渕一二三・庄子秀夫、須藤康博 
 
  

 
敬具 


